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CONCORRENCIA BINACIONAL EF 1601-20
LICITACION PUBLICA BINACIONAL EF 1601-20

SERVICOS DE AUDITORIA EXTERNA

ADITAMENTO 5

I) Em conformidade com o disposto no subitem
1.4.1 do Caderno de Bases e Condi¢Bes (CBC)
da Concorréncia Binacional EF 1601-20, a
ITAIPU responde pergunta realizada por
interessada nesta licitacéo:

PERGUNTA 1.

Através da presente, manifestamos interesse
em participar da licitacdo de Servicos de
Auditoria - Licitacdo Publica Binacional EF
1601-20 como consércio XXXXXX. Neste ambito,
solicitamos a prorrogacdo do prazo de
apresentacdo da referida proposta para o
periodo de 20 dias Uteis, de forma a cumprir a
inclusdo dos documentos exigidos no caderno
de encargos e condigdes. Esta solicitacdo €
devido a atrasos na obtencdo destes como
resultado da situacdo gerada pela pandemia
Covid-19.

RESPOSTA
Pedido parcialmente deferido. Favor reportar-
se ao Aditamento 4, publicado nesta data.

II) Em conformidade com o disposto no subitem
1.4.2 do Caderno de Bases e Condi¢cBes (CBC)
da Concorréncia Binacional EF 1601-20, a
ITAIPU confere publicidade a impugnacéo
havida e sua respectiva resposta, conforme
anexos “A” e “B” deste Aditamento:

Anexo A - Impugnacdo ao Caderno de Bases e
Condicbes (CBC);

Anexo B - Resposta a Impugnacéo.
lIl) Permanecem inalteradas as condicdes

contidas no Caderno de Bases e Condicdes da
Concorréncia Binacional EF 1601-20.

SERVICOS DE AUDITORIA EXTERNA
ADITIVO 5

I) De conformidad a lo dispuesto en el sub item
1.4.1 del Pliego de Bases y Condiciones (PBC) de
la Licitacién Publica Binacional EF 1601-20,
ITAIPU responde la pregunta realizada por firma
interesada en esta licitacion:

PREGUNTA 1

“A través de la presente manifestamos nuestro
interés en participar en el llamado a licitacién
de Servicios de auditoria - Licitacion Publica
Binacional EF 1601-20 como consorcio XXXXXXX.
En dicho contexto, solicitamos una ampliacién
del plazo de presentacion de dicha propuesta
por un periodo de 20 dias habiles a fin de
cumplir con la inclusion de los documentos
requeridos en el pliego de bases y condiciones.
Este pedido obedece a retrasos en la obtencion
de estos como consecuencia de la coyuntura
generada por la pandemia del Covid-19”.

RESPUESTA
Solicitud parcialmente concedida. Consulte la
Aditivo 4, publicado en esta fecha.

II) De conformidad a lo dispuesto en el sub item
1.4.2 del Pliego de Bases y Condiciones (PBC) de
la Licitacién Publica Binacional EF 1601-20,
ITAIPU publica la impugnacién, asi como su
respuesta, conforme anexos “A” y “B” de este
aditivo:

Anexo A - Impugnacién al Pliego de Bases y
Condiciones (PBC);

Anexo B - Respuesta a la Impugnacién.
1)} Permanecen inalteradas las condiciones

contenidas en el Pliego de Bases y Condiciones
de la Licitacion Publica Binacional EF 1601-20.

Concorréncia Binacional EF 1601-20
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